[image: ]
муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
Земское собрание Крутологского сельского поселения
двадцать седьмое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2021 года                                                                                      № 1546

О регистрации Устава и установлении границ
территории территориального общественного
самоуправления «Новые русские»

Рассмотрев представленный Устав территориального общественного самоуправления «Новые русские», утвержденный учредительным собранием жителей улиц Новая, Русская, Есенина села Крутой Лог, расположенных на территории Крутологского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 26 марта 2021 года, протокол № 1, в соответствии с п. 5 ст. 27 Федерального закона № 131- ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

земское собрание Крутологского сельского поселения р е ш и л о:

	1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Новые русские» (прилагается).
	2. Установить границы территории на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Новые русские» на территории Крутологского сельского поселения (схема прилагается).
	3.     Территориальное   общественное   самоуправление   осуществлять   в соответствии с принятым Уставом.
	4.  Обнародовать  настоящее  решение  и   разместить   на официальном сайте органов местного самоуправления Крутологского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
	5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности земского собрания Крутологского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (Сивцева М.Н.).

Глава Крутологского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                             М.И. Беляев

image1.png